
Основен суд Куманово - извештај за месец 5.2023

Област Граѓанска област

Вид на предмет Вонпарнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

554 85 0 639 96 543Оставина

4 5 0 9 4 5Оставина по приговор

40 6 0 46 8 38Физичка делба

39 12 0 51 16 35
ВонПарнични Предмети
(ВПП)

5 285 0 290 285 5Заверки

19 17 0 36 20 16Замолници

661 410 1071 429 642Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Извршување

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

2 10 0 12 11 1
Приговори против
неправилности при
извршување

1 0 0 1 1 0Против  извршување

1 0 0 1 1 0
Извршување по закон за
семејство

1 3 0 4 4 0Издавање дозволи

5 13 18 17 1Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Парнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

1 0 0 1 1 0Разни парнични предмети

717 186 0 903 79 824Работни спорови
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1 0 0 1 0 1Платни налози-предлог

28 0 0 28 0 28Трговски спорови

47 5 0 52 0 52Стечај

72 24 0 96 22 74Семејни спорови

57 14 0 71 4 67Облигациони спорови

0 0 0 0 0 0Ликвидација

106 10 0 116 10 106Имотни спорови

9 0 0 9 2 7
Платни налози по
приговор

0 0 0 0 0 0Платен налог жалби

157 36 0 193 38 155Парнични-мала вредност

1195 275 1470 156 1314Вкупно - вид на предмет 0

1861 698 2559 602 1957Вкупно - област 0

Област Кривична област

Вид на предмет Дејствија во претходна постапка

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

2 42 0 44 41 3
Определени дејствија во
претходна постапка-
кривично

2 42 44 41 3Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Извршување (санкции) во кривично

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

642 217 0 859 212 647
Извршување на
прекршочни глоби,
трошоци и паушал

120 13 0 133 37 96
Повикани лица на
издржување казна затвор
(полнолетни)

1 1 0 2 1 1
Прекин на издржување на
казна

23 164 0 187 185 2
Извршување на кривични
и прекршочни санкции и
алтернативни мерки
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103 41 0 144 45 99
Извршување на кривични
парични казни, трошоци и
паушал

3 9 0 12 12 0
Извршување на одземен
имот и предмети

892 445 1337 492 845Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Кривично малолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 0 0 0 0 0
Разни кривични предмети
за малолетници

4 0 0 4 1 3
Кривични предмети
спрема малолетници

4 0 4 1 3Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Кривично полнолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

157 44 0 201 48 153
Предмети за кривично
полнолетни

37 1148 0 1185 1158 27Разни кривични предмети

88 100 0 188 131 57
За кривичен совет (во
претходна постапка) вон
главен претрес

1 0 0 1 0 1
Замолници во кривична
област

283 1292 1575 1337 238Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Оценка на обвинителен акт

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

12 5 0 17 9 8
Оценка на обвинителен
акт во кривично

12 5 17 9 8Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Прекршоци

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

32 198 0 230 230 0
Разни прекршочни
предмети

2248 251 0 2499 462 2037Прекршочни предмети
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2 0 0 2 0 2
Кривичен совет за
прекршоци

2282 449 2731 692 2039Вкупно - вид на предмет 0

3475 2233 5708 2572 3136Вкупно - област 0

Област Судска управа

Вид на предмет Евиденции во судска упрaва

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 1 0 1 1 0
Строго доверливи
предмети во  судска
управа

43 226 0 269 239 30
Предмети од  судска
упрaва

43 227 270 240 30Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Преставки и поплаки

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

1 2 0 3 1 2
Слободен пристап до
информации

1 2 3 1 2Вкупно - вид на предмет 0

44 229 273 241 32Вкупно - област 0

5380 3160 8540 3415 5125Вкупно 0

Администратор на судот,

 

В.Д. Претседател на судот,
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